&) BYcGNADS

Budget 2024

Medlemsavgifter, egna

Medlemsavgifter, centralt

Ovriga intikter (RSO, serviceavg, hyror, férb.uppdrag mm)
Summa intdkter

Lokalkostnader (Stad & skotsel, el, va, va, hyror)

Inventarier

Resor och transporter

Reklam PR,

Kontorsmaterial

Ovriga externa kostnader (IT, Telefoni, Puma, mat, Konferens)
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Finansverksamhet
Resultat fore bokslutsdisp. & skatt

Budget 2022 Budget 2023 Budget 2024

12 700
16 300

8 060
37 061

-3492
-343
-2915
-699
-218

-3 866
-23 996
-1531
-37 061

1800
1800

12 700
15 800

8422
36 922

-4 152
-402
-2916
-321
-193

-4 360
-25 042
-1234
-38 619

-1697

2010
313

12 000
15300

8713
36013

-4 300
-467

-2 548
-168
-159
-5167
-23 892
-1263
-37 963

-1950

1950
0



